
HL/S S146
01/08/2014
262244-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262244-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Földgáz
2014/S 146-262244

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Egészségbiztosítási Pénztár
AK16195
Váci út 73/A.
Címzett: Gacsályi Béla
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12982509
E-mail: kozbeszerzes@oep.hu
Fax:  +36 12982507
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.oep.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: igen
Országos Nyugdíjbiztosítási Főigazgatóság
AK15392
Fiumei út 19/A.
1081 Budapest
MAGYARORSZÁG

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Földgáz energia szállítása Közös Ajánlatkérők részére a 1.7.2014. 06:00 CET – 1.7.2015. 06:00 CET időszakra
vonatkozóan, teljes ellátás alapú földgáz energia kereskedelmi szerződés keretében.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: A magyarországi földgázelosztó hálózat átadási pontjai:
Az OEP és a kezelésében lévő ingatlanok:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262244-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@oep.hu
www.oep.hu


HL/S S146
01/08/2014
262244-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

1. Országos Egészségbiztosítási Pénztár Központi épület: 1139 Budapest, Váci út 73/A.
2. Országos Egészségbiztosítási Pénztár: 6726 Szeged, Bal fasor 17–21.
3. Országos Egészségbiztosítási Pénztár: 2800 Tatabánya, Népház utca 12.
4. Országos Egészségbiztosítási Pénztár: 6800 Hódmezővásárhely, Kinizsi utca 1.
Az ONYF és a kezelésében lévő ingatlanok:
1. Országos Nyugdíjbiztosítási Főigazgatóság: 1081 Budapest, Fiumei út 19/A.
2. Országos Nyugdíjbiztosítási Főigazgatóság 1132 Budapest, Visegrádi utca 49.
3. Országos Nyugdíjbiztosítási Főigazgatóság 139 Budapest, Váci út 73.
NUTS-kód HU

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Földgáz energia szállítása Közös Ajánlatkérők részére a 1.7.2014. 06:00 CET – 1.7.2015. 06:00 CET időszakra
vonatkozóan, teljes ellátás alapú földgáz energia kereskedelmi szerződés keretében.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
09123000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 202 974 638 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: igen

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
F042/25/2014.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 76-131316 17.4.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 62
Rész száma: 1 - Elnevezés: Az OEP kezelésében lévő, 20 m³/h teljesítményt meghaladó kapacitással rendelkező
ingatlanjainak, a 2014/2015-es gázévre vonatkozó földgáz szolgáltatási ellátása
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

20.6.2014

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131316-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S146
01/08/2014
262244-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
GDF SUEZ Energia Holding Hungary Zrt.
Csenterics u.8.
2440 Százhalombatta
MAGYARORSZÁG
E-mail: zita.antal@gdfsuez.com
Telefon:  +36 307381054
Internetcím: www.gdfsuez-energia.hu
Fax:  +36 96503186

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 35 334 638 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

A szerződés száma: 2564322014
Rész száma: 2 - Elnevezés: Az ONYF kezelésében lévő, 20 m³/h teljesítményt meghaladó kapacitással rendelkező
ingatlanjainak, a 2014/2015-es gázévre vonatkozó földgáz szolgáltatási ellátása
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

20.6.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
GDF SUEZ Energia Holding Hungary Zrt.
Csenterics u.8.
2440 Százhalombatta
MAGYARORSZÁG
E-mail: zita.antal@gdfsuez.com
Telefon:  +36 307381054
Fax:  +36 96503186

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 167 640 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

mailto:zita.antal@gdfsuez.com
www.gdfsuez-energia.hu
mailto:zita.antal@gdfsuez.com


HL/S S146
01/08/2014
262244-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

01/08/2014 S146
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
— A nyertes Ajánlattevő nem tartozik a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi
XXXIV. törvény hatálya alá.
— Az eljárás eredményesen zárult.
— Ajánlattevők neve, címe: GDF Suez Energia Holding Hungary Zrt. (2440 Százhalombatta, Csenterics
u.8.); Fővárosi Gázművek Zrt. (1081 Budapest, II. János Pál pápa tár 20.); Magyar Telekom Nyrt. (1013
Budapest, Krisztina Krt. 55.); Tigáz Tiszántúli Gázszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság (4200
Hajdúszoboszló, Rákóczi utca 184.); E.ON Energiakereskedelmi Kft. (1051 Budapest, Széchenyi István tér 7–
8.).
— Az eljárásban nem volt részajánlattétel.
— A közbeszerzési eljárás nem keretmegállapodás megkötésére, illetőleg keretmegállapodásos eljárás
második részének lefolytatására irányult.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
30.7.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu



